[image: image1.jpg]d

Городская Дума города Чкаловска

Чкаловского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
15 декабря 2009 года                                                                                 № 97
	О назначении выборов депутатов
городской Думы города Чкаловска

Чкаловского района Нижегородской

области второго созыва

В соответствии со статьями 6, 831 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 г. № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», Уставом города Чкаловска, городская Дума города Чкаловска решает:
1. Назначить выборы депутатов городской Думы города Чкаловска Чкаловского района Нижегородской области второго созыва на 14 марта 2010 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чкаловский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Чкаловска

Е.М. Сорокин

Зампредседателя постоянной комиссии

по вопросам местного самоуправления,